
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

1/2026. (II. 3.) önkormányzati rendelete 

a közvilágítás időtartamának és mértékének átmeneti korlátozásáról szóló 24/2022. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelete módosításáról 

[1] Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az éjszakai közvilágítás időtartamának 
és mértékének szabályozása céljából az alábbi rendeletet alkotja. 

[2] Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében biztosított jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében, a 
veszélyhelyzet során a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 449/2022. (XI. 
9.) Korm. rendelet 4. §-ában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a közvilágítás időtartamának és mértékének átmeneti korlátozásáról szóló 24/2022. 
(XII. 19.) önkormányzati rendelet 
a) 1. melléklet 1. pont, 
b) 1. melléklet 4. pont, 
c) 2. melléklet 3. pont. 

2. § 

Ez a rendelet 2026. február 5-én lép hatályba. 
 
 
Nagyatád, 2026. január 29. 
 
 
 

Dr. Ludas László Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2026. február 3. napján  
Hatályba lépés ideje: 2026. február 5. 
A hirdetmény levételének napja: 2026. február 19. 
Nagyatád, 2026. február 3. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 


		2026-02-03T15:17:31+0100
	Dr. Ludas László


		2026-02-03T16:00:36+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2026-02-03T16:00:47+0100
	Dr. Kovács Ildikó




